ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                  MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

              SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 097/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

WALTER LUIZ RECK, Prefeito Municipal de Crissiumal, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital nº 091/2014,
especificamente no que se refere ao vencimento para o cargo de Atendente de Farmácia, conforme segue:

1. DA TABELA DE CARGOS: fica RETIFICADO o vencimento para o cargo de ATENDENTE DE

FARMÁCIA. Dessa forma, onde se lê:

- R$ 863,52

Leia-se:

 - R$ 1.033,54

 2. As demais disposições do Edital de Concurso nº 091/2014 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Crissiumal, 30 de maio de 2014.

WALTER LUIZ RECK

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se